Приложение N 2
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
"Согласование переустройства
и (или) перепланировки
жилых помещений"
ФОРМА ДОКУМЕНТА,
ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЕ О СОГЛАСОВАНИИ
ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

Муниципальное образование Печерского сельское поселение Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ N _____ от "___" __________ 20__ года

О согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

В связи с обращением __________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование
юридического - заявителя)
о намерении провести переустройство и (или) перепланировку жилых  помещений
по адресу: _______________________________________________________________
_______________________________________________, занимаемых (принадлежащих)
(ненужное зачеркнуть)
на основании____________________________________________________________
(вид и реквизиты правоустанавливающего документа
_______________________________________________________________________,
на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение)
по результатам рассмотрения представленных документов принято решение:
Дать согласие на ___________________________________________________
(переустройство, перепланировку, переустройство
и перепланировку - нужное указать)
________________________________________________________________________
жилых  помещений  в  соответствии  с  представленным  проектом   (проектной
документацией).
2.  Установить   срок   производства  ремонтно-строительных   работ   с
"___" ___________ 20__ г. по "___" ____________ 20__ г., режим производства
ремонтно-строительных работ с _____ по _____ часов в _____ дни.
3.    Обязать    заявителя    осуществлять   переустройство   и   (или)
перепланировку  жилого  помещения  в  соответствии  с  проектом  (проектной

документацией) и с соблюдением требований СНиП, СанПиН, ППБ.
4.     Приемочная    комиссия    осуществляет    приемку    выполненных
ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения в установленном порядке.
5.   Приемочная   комиссия   после   подписания   акта   о   завершении
переустройства   и   (или)   перепланировки   жилого  помещения  направляет
подписанный акт в орган ФГУП "Ростехинвентаризация".
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ____________
________________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения и (или) Ф.И.О. должностного лица
________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]органа, осуществляющего согласование)
Председатель  Комиссии   для   рассмотрения
вопросов по переустройству и перепланировке ____________________ Ф.И.О.
Исп. Ф.И.О.
тел.: 42-29-40                                                      М.П.

Получил: "___" __________ 20__ г. ___________________________
Подпись заявителя
Решение направлено в адрес заявителя "___" __________ 20__ г.
Подпись       должностного       лица,
направившего решение в адрес заявителя ______________________